
Ministerstvo financí Fin2 - 12M

RoK MĚsíc |Čo
2018 13 00268461

Název a síd|o účetníjednotky: obec VěŽnice
VěŽnice 9
582 52 VěŽnice

|.Rozpočtové příjmy

vÝxpzPRo HoDNocENí PLNĚNí nozpoČru
Úzruruícn sAMosPRÁVNÝcH oELKŮ,' oogRovolNÝcH sVAZKŮ oBcÍ

A REGIONALNICH RAD

sestavený k 31J2.2018
(v Kč na dvě desetinná místa)

Paragraí PoloŽka
Schvá|ený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výs|edek od
počátku roku %Rs o/oRp7

a b l z r
:

0000 11,|1 Daň z příj.fyz.osob ze závis.č
0000 1112 Daň z příj.fyz.os.z sam.výd.č.
0000 1 1í 3 Daň z pííj.ýz'os.z kapit.výn.
0000 1121 Daň z příjmů právnických osob
0000 1122 Daň z příirnů práv.oso|c za obce
0000 1211 Daň z přidané hodnoty
0000 1334 odvody za odnětí půdy.z.p.f.
0000 1340 Popl.za prov.sys. l ikv.kom.odp.
0000 1341 Poplatek ze psů
0000 136.1 Správní pop|atky
0000 1382 Zrušený odvoz z |clterií
0000 1511 Daň z nemovitých věcÍ
0000 4111 Neinv.přijaté transf'z VPs sR
0000 4112 Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt.
0000 4116 ost.neinv.přij.transfery ze SR
0000 4122 Neinv.přijaté transf.od krajů
0000 42,|6 ost'invest.přij.transf.ze SR
1037 3,|11 Přt1my z prodeje pozemků
1037 3202 Příjmy z prodeje majet. podí|ů
1037 Ce|ospo|ečenské funkce |esů
3399 2111 Příj.z poskyt's|uŽeb a výrobků
3399 2321 Přijaté neittvestiční dary
3399 ost'zá|.ku|t.,círk.,sděl.pros.
3636 2111 Příj.z poskyt's|uŽeb a výrobků
3636 2119 ostatní přÍjmy z vlestni čin.
3636 311,1 Příjmy z prodeje pozemkŮ
3636 Územní rozvoj
3722 2111 Příj.z poský.s|uŽeb a výrobků
3722 Sběr a svoz komuná|ních odpadů
3723 2111 Příj.z poskyt.sluŽeb a výrobků
3723 2329 ostatní nedaňové příjmy j.n.

3723 $běr a svoz ostatních odpadů
6171 2111 Příj.z poskyt.sluŽeb a výrobků
6171 2141 Příjmy z úroků (část)
6171 31 11 Příjmy z prode,ie pozemků
6171 Činnost místni spiáVy

1 220 000,00
100 000,00
122 000,00

1222900,00
150 000,00

2 500 000,00

115 000,00
I000,00
4 000,00

17 000,00
500 000,00

82 800,00

't 460 000,00
100 000,00
122 000,00

1 222 904,00
150 000,00

2 987 490,00
4 272,OO

115 000,00
I 000,00
4 500,00

37 000,00
500 000,00
62 017,00
82 800,00

828 812,00
546 615,00
400 000,00

3 881,00
172 493,00
176 374,00

120 000,00
120 000,00
36 500,00

933 480,00
969 980,00

3 000,00
3 000,00

76 390,00
74 300,00

150 690,00
9 000,00

700,00

9 700,00

1 448 744,77 118,7 99,2
34 2',11"57 34,2 34,2

135 217 ,96 1 10,8 1 10,8
1 241 848,88 í01'5 101'5

150100,00 100,1 '100,1

3 054 442,06 122,2 102,2
4 271 ,70 100,0

'to7 791,00 93,7 93,7
6 600,00 82,5 82,5
4 270.00 106,8 94,9

35 646,69 209,7 96,3
532 926,35 106,6 106,6
62 017,00 100,0
82 800,00 100,0 100,0

828 812,00 100,0

3 000,00
3 000,00

64 000,00
64 000,00
1 000,00

700,00
70 000,00
71 700,00

546 615,00
400 000,00

3 880,40
172 493,00
176 373,40
16 830,00

120 000,00
136 830,00
37 800,00
2 000,00

750 900,00
790 700,00

'I 560,00 52,4
1 560,00 52,0

77 738,00
74 224,50 116,0

15f 962,50 237,4
9 026,00 902,6

808,29 1 15,5

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

100,0
114,0
103,6

80,4
8 1 , 5
52,0
52,0

't01 ,8
o o o

100 ,8
100,3
1  15 ,5

9 834,29 13,7 101,4

FEN|X, Výkaznictví 8.41 .a12 Strana 1 Tisk: 1 3.5.2019 11:25:20



|Čo:00268461
obec Věžnice

vÝrrz PRo HoDNocENÍ PLNĚNí nozpoČru Úsc, oso R nn (v Kě)
sestavený k 31.,|2.2018

|.Rozpočtové příjmy

Paragraí PoIoŽka
Schvá|ený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výs|edek od
počátku roku o/oRS o/oRpZ

6330 4134 Převodyz rozpočtov!ých účtů
6330 4138 Převody z v|astní pok|adny
6330 Přev.v|.fondům v rozp'úz.úrov.

P ř í j m y  c e I k e m

480 000,00

480 000,00

6 660 400,00

760 000,00
191 100,00
951 't00,00

11 012250,00

746 í00'00 155,4

746100,00 155,4

't0 689 675,17 160,5

98,2

78,4

97,1

FEN|X' Výkaznicfuí 8.41.012 Tisk: 1 3.5.2019 11:25:20



|Čo:00268461
obec VěŽnice

Wxnz PRo HoDNoCENÍ PLNĚNí nozpoČru Úsc. oso n RR (v Kč)
sestavený k 31.12.2018

l| 'Rozpočtové výdaje

Paragraí PoIoŽka
Schvá|ený
rozpoČet

Rozpočet
po změnách

Výs|edek od
počátku roku %Rs o/oRpZ

1037
1037
2212
2212
2212
2292
2292
2310
231 0
2310
3 1 1 3
3 1  1 3
3 1  1 3
31 '13

31 ' t3

3 1  1 3
3314
331 4
3314
33i  4
? ? . í o

331 I
? ' 1 1 0

? . l í  o

331 I

' l?oo

??oo

3399

3399
3399
3412
3412
3412
3412
3412
3421
3421
3421
36'13
J O I J

J o  | ó

36'13
J O J  I

363 1
363 1
3636

5021
5137
51 39
51 69
5175
o t z z

5137
517 1
6121
61 30

5169 Nákuo ostatních s|uŽeb
CeIospo|ečenské funkce |esů

5'169 Nákup ostatnÍch s|uŽeb
5171 opravy a udrŽování

Si lnice
5193 Výd.nadopravníÚz .obs|uŽnost

Dopravní obsIuŽnost
5171 opravy a udrŽováni
6121 Budovy,haly,stavby

Pitná Voda
5.169 Nákup ostatních s|uieb
5171 opravy a udrŽování
5331 Neinv.příspěvky zřízeným Po
5336 NeinV'transf.zřízeným přísp'o.
6121 Budovy,haly,stavby

Zák|adní ško|y
5136 Knihy, učební pomůcky a t isk
5154 Elektr ická energie
5169 Nákup ostatních s|uŽekl

Cinnosti knihovnické
5a21 ostatní osobní výdaje
5139 Nákup matet i á |u  j .n .
5169 Nákuo ostatních s|uŽeb
5175 Pohoštění

ost. zá|eŽitosti ku|tury
ostatní osobní výdaje
DHDM
Nákup materiá|u j.n.
Nákup ostatních sIuŽeb
PohoŠtění
Stroje' přístroje,zařÍzení

ost.zá|.kuIt.,círk.,sdě|.pros
DHDM
opravy a udrŽování
Budovy,haly,stavby
Pozemky

20 000,00
20 000,00
30 000,00
20 000,00
50 000,00
60 000,00
60 000,00

300 000,00
300 000,00

í50 000'00
360 500,00

510 500,00
8 000,00

20 000,00
45 000,00
73 000,00
2 000,00

180 000,00

182 000,00

'130 000,00

130 000,00
20 000,00
20 000,00

40 000,00

23 150,00
23150 ,00
30 000,00
20 000,00
50 000,00
60 000,00
60 000,00

300 000,00

300 oco,oo
8 050,00

161 000,00
360 500,00
824 862,A0

3 000,00
1 357 412,00

8 000,00
20 000,00
45 000,00
73 000,00
28 400,00
3 000,00

170 000,00
'17 800,00

219 200,00
3 300,00

35 817,00
20 000,00
92 000,00
3 000,00

100 000,00
254 117,00
20 000,00
20 000,00

1 000,00
41 000,00

620 000,00
620 000,00

2 500,00
467,00

150 300,00
153 267,00
10 000,00
74 600,00
42 000,00

126 600,00
1B 500,00

23 150,00 1 'r 5,8 1 00,0
23150 , 00  115 , 8  1 00 , 0
7 260,00 24,2 24,2

10164 , 00  50 , 8  5 0 , 8
17 424,00 34,8 34,8
42 424,40 7A,7 70,7
42 424,40 70,7 70,7

259 982,00 86,7
24 276,55 8, t

284 258,55 94,8 94,8
I 050 , 00  100 , 0

161 6 ' t4 ,00 107,7  100,4
360 500,00 100,0 100,0
824 862,00 100,0

2 360,00 78,7
' l  357 386,00 265,9 100,0

6 482,00 81,0  81 ,0
13 529,00 67,6  67 ,6
42 000,00 93,3 93,3
62 01 | ,00  84 ,9  84 ,9
28 400,00 100,0
4 062,00 135,4

166 765,00 92,6 98,' l
17  649,00 99,2

216 876,00 119,2  98 ,9
3 366,00 102,0

37 714,00 105,3
22 908,00 17,6  114,5
91 777,00 99,8
3 768,00 125,6

78 771,00 78,8
238 304,00 r83 ,3  93 ,8

925,00
5 800,00

33 875,00
40 600,00
9 100,00

595 522,00
604 622,00

2 350,00
10 493,00
41 081,00
53 924,00

361 ,00
79 554,00
4'l 770,00

121 685,00
2B 500,00

10 ' t  ,5  99 ,0

96,1
97,5
94,0

4,6A A

Sport 'zařízení v majetku obce
5169 Nákuo ostatních s|uŽeb
6121 Budovy,haly,stavby

VyuŽ. vol.času dětí a m|ádeŽe
5.137 DHDM
5139 Nákup mater i á |u  j .n .
5,|71 opravy a udržování

Nebytové hospodářství
5139 Nákup mater i á |u  j .n .
5154 Elektr ická energie
5171 opravy a udrŽování

Veřejné osvět|ení
5021 ostatnÍ osobní Výdaie

152 800,00
152 800,00

4 000,00
59 600,00
30 000,00
93 600,00

26,9
35,3
9 ,0

' r33,5

139,2
í 30'0

z l  ' Ó

35,2
J , O

I uo,o
99,5

154,1

FtN|X'  Výkaznictví 8 '41.012 Strana 3 Tisk:  1 3.5.2019 1 1.25.2A



lČo: 00268461
obec Věžnice

vÝxpz PRo HoDNoCENí PLNĚNí nozpoČru Úsc' oso R Rn (v Kč)
sestavený k31.12.2018

l|.Rozpočtové výdaje

Paragra| PoIoŽka
Schvá|ený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výs|edek od
počátku roku %RS o/oRpZ

JOJO C I O:t

3636 5191
3636 5362
3636 6121
3636 6130
3636
3722 5138
3722 5169
3722
3723 5139
3723 5169
3723
3744 5169
3744
3745 5011
3745 5021
3745 5031
3745 5032
3745 5í39
3745 5156
3745 5169
3745
5512 5137
5512 5139
5512 5171
5512 5222
5512
6',t12 5023
6112 5024
6 ' t12  5031
6112 5032
6112
61 15 5021
6 í  15  5139
61 't 5 5175
6 1  1 5
61í8 5021
6 1 1 8  5 1 3 9
61 18 5173
61 18 5175
6 1 1 8
6',t71 501 |
6171 5021
617't 5031
617',! 5032
6171  5136
6171 5137
6171 5139
6171 5154

500 000,00

500 000,00
10 000,00

180 000,00
190 000,00

490 000,00
490 000,00
10 000,00
í 0 000'00

140 000,00

34 000,00
13 000,00
15 000,00
10 000,00
30 000,00

242 000,00

40 000,00

20 000,00
60 000,00

580 000,00

110 000,00
52 000,00

742 000,00

57 195,00

I 202 080,00
252 070,00

I 529 845,00
't0 000,00

180 000,00
190 000,00
't1 700,00

294 291 ,OO
305 991 ,00
10 000,00
10 000,00

'152 085,00
25 000,00
37 021,00
14 090,00
27 000,00
'10 000,00
55 000,00

320 196,00
8 000,00

19 300,00
1'1 300,00
20 000,00
58 600,00

743 000,00
222 163,00
't32 000,00
57 500,00

1 154 663,00
35 767,00
3 130,00
3 120,00

42 017,00
14 694,00
1924,00
1 5 1 0 , 0 0
I 872,00

20 000,00
183 000,00
30 000,00
55 800,00
22 800,00
I 000,00

62 000,00
75 000,00
49 000,00

57195 ,00
2,00

4196 ,00
6 961 816,98

251 950,00
7 303 659,98

173 558,00
173 558,00
11 700,00

1s2 259,60
163 959,60

1 442,10
1442,'.10

160 9í9 '00
24150,00
31 022,00
11 250,00
25 788,00
4229,03

54 270,00
311 628,03

7 951 ,00't 538,00
1't 230,00
20 000,00
40 719,00

678 968,00
274180,00
í32 064'00
57 140,00

1142352,00
35 767,00
3130 ,00
3 1 2 0 , 0 0

42 017,O0
14 694,00
1 924,00
1 5 1 0 , 0 0
1 872,00

20 000,00
190 618,00
29 855,00
55 208,00
22260,00
I717 ,00

6' t  610,90
88 520,00
24 038,00

100,0

75,7
100,0
76,6

96,4 96,4
91 ,3  91 ,3

100,0
31,1 51,7
33,5 53,6
14,4 14,4
14,4 14,4

114,9 105,8
96,6

91,2 83,8
86,5 79,8

171 ,9  95 ,5
42,3 42,3

180,9 98,7
128,8 97,3

99,4
3,8 8,0

99,4
100,0 't00,0

67,9 69,5
' t17,1 91 ,4

123,4
120,1 t00,0
í 09'9 99'4
154,0 98,9

100,0
100,0
100,0
100,0
't 00,0
100,0
100,0
100,0
100,0

133,3 104,2
99,5

't54,2 98,9
173,9 97,6
145,3 96,9
123,2 99,4
221  ,3  118 ,0
49,1 49,1

Nákup ostatních sIuŽeb
Zap|acené sankce
P|atby daní a pop|atků SR
Budovy,haly,stavby
Pozemky

Územní rozvoj
Nákuo zboŽí
Nákuo ostatních sIuŽeb

Sběr a svoz komuná|ních odpadů
Nákup materiá|u j.n.
Nákup ostatních sIuŽeb

Sběr a svoz ostatních odpadů
Nákup ostatních s|uŽeb

Protieroz., protiIav', protipoŽ.
P|aty zaměst. v prac. poměru
ostatní osobní výdaje
Pov.pojistné na soc.zab...
Pov.pojistné na veř.zdrav'poj.
Nákup materiá|u j.n.
Pohonné hmoty a maziva
Nákuo ostatních sIuŽeb

Péče o vzhled obcí a veř.ze|eň
DHDM
Nákup materiá|u j.n.
opravy a udÉování
Neinv.transfery spoIkům

Po. dobrovo|ná část
odměny č|.zastup.obcí a krajů
odstupné
Pov.pojistné na soc.zab...
Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.

Zastuoite|stva obcí
ostatní osobní výdaje
Nákup materiá|u j.n.
Pohoštění

VoIby do zast.územ.samospr.ceI
ostatní osobní výdaje
Nákup materiá|u j.n.
cestovné (tuzem.i zahranič.)
Pohoštění

Volba prezidenta republiky
P|aty zaměst. v prac. poměru
ostatní osobní výdaje
Pov.pojistné na soc.zab...
Pov.pojistné na veř.zdrav.poj'
Knihy, učební pomůcky a t isk
DHDM
Nákup materiá|u j.n.
E|ektrická energie

'143 000,00

35 800,00
12 800,00
6 000,00

50 000,00
40 000,00
49 000,00

FENlX' Výkaznictví 8.41 .012 Strana 4 Tisk: 1 3.5.20 19 1 1 :25:20

!-



|Čo: 00268461 VÍKAZ PRo HoDNocENÍ pl-ltĚNí RozpoČru Úsc, oso n RR (v Kč)
obecvěŽ"i"" sesta

||.Rozpočtové uýdaje

Paragra| PoIoŽka
Schvá|ený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výs|edek od
počátku roku %RS o/oRpZ

6171 5161
6't7't 5162
6171 5163
6171 5í66
6171 5167
6171 5168
617 ' , t  5169
6171 5171
6171 5172
6171 5173
6171 5175
6171 5191
6171 5192
6171 5221
6171 5222
6171 5223
6171 5329
6171 5362
6171 5363
6171 5365
6171 5492
6171
6310 5141
6310  5163
631 0
6330 5341
6330 5345
6330 5348
6330

Poštovní sIuŽby
S|uŽby te|ekom. a radiokom.
SIužby peněžních ústavů
Konzult.,porad.a práv.sIuŽby
SluŽby ško|ení a vzdě|ávání
Zorac.dat a sl. inf.kom.techn.
Nákup ostatních sIuŽeb
opravy a udrŽování
Programové vybavení
Cestovné (tuzem'i zahranič.)
Pohoštění
ZapIacené sankce
Poskyt. neinv.příspěvky, náhrady
Neinv.tra.obec.prospěš.spoIeč'
Neinv.transfery spoIkům
Neinv'transf.církvím,náb.spol.
ost. neinv.transíery VR územ' ú-
P|atby daní a pop|atků SR
Úhrady sankcí j iným rozpočtům
P|atby daní a pop|.kraj ' ,obc..
Dary obyvatelstvu

Činnost mÍstní správy
Úroky v|astní
SIuŽby peněŽních ústavů

obec.přÍj.a výd.z f in.operací
Převody v|ast.fondům hosp.čin.
Převody v|astním rozpočt. účtům
převody vlastní pok|adně

Přev.v|.fondům v rozp,úz'úrov'

4 000,00
17 000,00
22 070,00
30 000,00
't0 000,00
99 000,00
60 000,00
49 000,00
15 000,00
28 000,00
15 000,00

2 500,00
250 000,00

2 930,00
2 500,00

50 ooo,oo
993 600,00
32 000,00

300,00
32 300,00

80 000,00
400 000,00
480 000,00

5 351 800,00

5 000,00
17 000,00
92 070,00
46 000,00
'10 000,00
99 000,00
90 000,00
49 000,00
15 000,00
28 000,00
'| 5 000,00

100,00
25 295,00
2 500,00

160 000,00
90 000,00
2 930,00
4 000,00

50 000,00
1287 495,00

64 000,00
300,00

64 300,00
990 950,00
271 100,00
680 000,00

'l 942 050,00

18 202 903,00

6 412,38 160,3 128,2
12758,20 75,0  75 ,0
94 758,90 429,4 102,9
53 0'10,00 176,7 115,2
3 692,00 36,9 36,9

84 795,00 85,7 85,7
90 300 '6í  150 '5  100 '3
4  441 ,91  9 ,1  9 ,1

4 800,00 17, ' l  17 ,1
12 899,00 86,0 86,0
4100 , 00

23 895,00 94,5
2 454,00 98,2 98,2

160 000,00 64,0 100,0
90 000,00 100,0
2 867,00 97,8 97,8
3 938,00 157,5 98,5

105,00
100,00

31 000,00 62,0 62,0
1 167 153,90 ',117 ,5 90,7

43 279,40 135,2 67,6

43 279,40 134,0 67,3
983 611,00 99,3
231 100,00 288,9 85,2
515 000,00 128,8 75,7

1 729 71'. l  ,00 360,4 89, 1

15 202 144,96 284,',1 83,5V ý d a j e  c e I k e m

FENlX, Výkaznictví 8.41'012 Strana 5 Tisk: '1 3.5.2019 1 1 :25:20



lČo: 00268461
obec Věžnice

Wxnz PRo HoDNocENí PLNĚNI nozpoČru Úsc. oso R Rn (v Kč)
sestavený k31J22018

|||.Financování - třída 8

Název Čís|o Schvá|ený Rozpočet Výs|edek od
po|oŽky rozpočet po změnách počátku roku %Rs o/oRpZ

telt

K r á t k o d o b é  Í i n a n c o v á n i  z  t u z e m s k a
Krátkodobé vydané dIuhopisy (+) 8 1 1 1
Uhrazené sp|átky krátkod.vydaných d|uhopisů (-) 8112
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8' t  13
Uhrazené sp|átky krátkod.přij.půjč.prostředků(-) 81,|4
Změna stavu kr.pr.na bank.úč.kromě účtů sFA(+/-) 8í 15
Aktivní krátkod.operace říz. Iikvidity-příjmy(+)
Aktivn í krátkod.operace říz' Iikvidity-výdaje(-)

':198 592;00 :713'041 ,21 359,0

D I o u h o d o b é  f  i n a n c o v á n Í  z  t u z e m s k a
D|ouhodobé Vydané dIuhopisy (+) 8121
Uhrazené sp|átky d|ouhod.vydaných d|uhopisů (-) 8122
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 8 447 845,00 6 346 3í1,00 75,'l

Změna stavu d|ouh.prostředků na bank'Účtech(+/-) 8125
Aktivnídlouhod.oper.řízení |ikvidity-příjmy(+) . .: 8127
Aktivní d|ouhod.oper.řízení likvidity-výdaje(-) 8128
K r á t k o d o b é  f  i n a n c o v á n i  z e  z a h r a n Í č í
Krátkodobé:vydané d|uhopisy (+) , l :. 82,|1
Uhrazené sp|átky krfikod.vydaných d|uhopisů (-) 8212

8117
8 1 1 8

82't7
82',t8

Krátkodobé přijaté pŮjčené 'prostřédky (+) 8213
Uhrazené sp|átky krátkod.přij.půjč.prostředků(-) 8214
Zm.s. kr.pr'na b.úč.ze zahr. jiných nežzDÚFl-) 8215
Aktivn í krátkod.oper. řízen í likvidity-příjmy(+)
Aktivní krátkod.oper. řÍzení |ikvidity.výdaje(-)
D l o u h o d o b é  í i n a n c o v á n í  z e  z a h r a n i č í
D|ouhodobé vydané dIuhopisy (+)
Uhrazené sp|átky d|ouhod.vydaných d|uhopisů (-) 8222
D|ouhodobé přijaté půjčené prostředky(+) 8223
Uhrazené sp|átky dlouhod.přij.půjč.prostředků(.) 8224
Změna stavu d|ouh.prostředků na bank.účtech(+/-) 8225
Aktivní dlouhod.opěr,řízení |ikvidity.příjmy(+) 8227
Aktivní d|ouhod.oper'řízení |ikvidity-výdaje(-) 8228
op r a vné  po I oŽk y  k  p eněŽním  ope r a c ím
operace z peněŽních účtŮ organizace nemající 8901
charakter příjmů a výdajů v|ádního sektoru (+/-)

8221

8902

8000 -1 308 600'00 ,.]. ;ř 1.9o' 653"00 :l' '.;... ' 4 512 469;79 6z;a

I  i . . : t , ' . " . i t . 1 . . ; 1 . . .

NereaIizované kúzové rozdí|y pohybů
na devizových účtech ' (+l-\
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+l) 8905
F i n a n c o v á n í (součetza třídu 8)

FEN|X' Výkaznictví 8.41,012 Tisk: 13.5.2019 11:25:2O'

&



|Čo: 00268461 VÍKAZ PRo HoDNocENí plt'tĚNí RozpoČru Úsc, oso R RR (v Kč)
obec VěŽnice sestavený k 31 .12.2018

|V.Rekapitu|ace příjmů, výdajů, financování a jejich konso|idace

Název Čísb
řádku

Schvá|ený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS o/oRPZ

r 4 1 4342

T ř í da1 .Daňovép ř í jmy
Třída 2 - Nedaňové příjmy
Třída 3. Kapitálové příjmy
Třída 4 - Při.iaté transfery
P ř í j m y  c e l k e m
K o n s o I i d a c e  p ř í j m ů
v tom po|oŽky:

2223 . Při1.z fin.vyp.min.|et mezi kr.a obcemi
2226 - Příjmy z fin.vypoř'min.|et mezi obcemi
2227 - PŤ.ť1.z fin.vyp.min.|et-RR,kraj'obce,DSo
2441 . Sp|átky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů
2443 - Sp|átky půjčených prostř.od region.rad
2449 - ostatní sp|átky půjč.prostř.od VRUU
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4122 - NeinvestičnÍ přijaté transfery od krajů
4í 23 - Neinvestiční přij.transfery od reg.rad
4129 - ostatní neinv.přijaté transfery od RÚÚ
4.í33 - Převody z v|astních rezervních fondů
4134 - Převody z rozpočtových účtů
4137 - Př. mezi stat.m. a 'iejich č. - přtjmy
41 38 - Převody z v|astní pok|adny
4139 - ostatní převody z vlastních fondů
4221 - |nvestiční přijaté transfery od obcí
4222. |nvestiční přijaté transfery od krajů
4223 - lnvestiční přij.transfery od reg.rad- .
4229 - ostatní inv.přijaté tÍansfery od RUU
zJ o24 - Transfery přijaté z Území jin.okresu

zJ 025 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz.j.okÍ.
zJ o28 - Transfery přijaté z územíjin.kraje
zJ o29 - Sp|átky půjč.prostř.přij.z úz.j.kr'

P  ř  í j  m y  ce  I  ke  m po konso| idac i
T řída5-BěŽnévýdaje
Třída 6 - Kapitá|ové výdaje
V ý d a j e  c e I k e m
K o n s o I i d a c e  v ý d a j ů
v tom poloŽky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajům
5325 - Neinvestiční transfery regioná|.radám
5329 - ostatní neinvestičnÍ transfery VRUU
5342 - Převody FKSP a soc.fondu obcí a krajů
5344 - Převody v|.rezervním fondům úz.rozpočtů
5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům
5347 . Př' mezi stat.m. a jejich č. - výdaje
5348 - Převody do v|astní pok|adny
5349 - ostatní převody V|astním fondům
5366 - Výd.z f in.vyp.min.|et mezi kr.a obcemi
5367 - Výdaje z fin.vypoř.min.let mezi obcemi

401 0 5 958 900,00
4020 68 700,00
4030 70 000,00
4040 562 800,00
4050 6 660 400,00
4060

4061
4062
4063
4070
4080
4081
4090
41 00
4110
4111
4120
41 30
4140
4145
4146
4150
4170
41 80
4181
41 90
4191
4192
41 93
4194
4200
4210
4220
4240
4250

4260
4270
4271
4280
4281
4290
4300
4305
4306
431 0
4321

t 4322

480 000,00

480 000,00

6 180 400,00
4 551 800,00

800 000,00
5 351 800,00

480 000,00

2 930,00

80 000,00

400 000,00

6 711 162,00
319 890,00

I 109 854,00
2871 344,00

11012250,00
951 100,00

546 6't 5,00

760 000,00

,|91 í00'00

1o 061 150,00
8 024 753,00

10 178 150,00
18 202 903,00

951 100,00

2 930,00

271 '.t00,00

680 000,00

6 756 070,98 113,4 100,7
339 986,79 494,9 106,3
927 273,40 83,5

2 666 344,00 473,8 92,9
10 689 675,17 160,5 97;1

746 100,00 155,4 78,4

546 615,00 100,0

746 100.00 155,4 98,2

I943 575,17 160,9 98,8
7 247 773,43 159,2 90,3
7 954371,53 994,3 78,2

15 202 144,96 284,1 83,5
746 100,00 155,4 78,4

2 867,00 ,97,8 97,8

23t 100,00 288,9 85,2

515 000,00 128,8 75,7

FEN|X, Výkaznictví 8.41.012 Strana 7 Tisk: 1 3.5.20 19 1 1 :25:20

I

I
I
t.-



lČo:00268461
obec VěŽnice

vÝxnz PRo HoDNocENÍ PLNĚNí nozpoČru Úsc, oso n Rn (v Kč)
sestavený k31.12.2018

|V.Rekapitulace př.rjmů, tlýdajů' financovánÍ a jejich konso|idace

Název ČísIo
řádku

Schvá|ený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výs|edek od
počátku roku %RS o/oRpZ

4341text

5368 - Výd'z f in.vyp.min.|et-RR,kraj,obce,DSo
5641 . Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům
5643 - Neinvest.půjčené prostředky reg.radám
5649 - ostatní neinvest'půjč.prostředky VRÚÚ
634í - |nvestiční transfery obcím
6342 - |nvestiční transfery krajům
6345 . Investiční transfery regioná|ním radám
6349 - ostatní investiční transfery VRÚÚ
6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím
6442 - |nvestiční půjčené pťostředky krajům
6443 - | nvestičn í půj. prostředky reg ion. radám
6449 - ostatní invest:půjčené prostředky VRÚÚ
zJ 026 - Transfery poskyt.na území jin.okresu
zJ o27 - Půjčené prostř.poskyt.na území j.okr.
zJ 035 - Transfery poský.na území jin.kraje
ZJ 036 - Půjčené prostř. 'poskyt.na Územíj.kr '

V ýd  a  j e  c e  I  k e  m  po  k on so | i d a c i
sALDo PŘíJMŮ A \.ÝDAJŮ Po KoNsoL|DAc|
Třída 8 - Financování
K o n s o I i d a c e  f i n a n c o v á n Í
F|NANCoVÁNí celreu Po KoNsoLlDAc|

4323
4330
4340
4341
4350
4360
4370
4371
4380
4400
4410
4411
4420
442',!
4422
4423
4424
4430
4440
4450
4460
4470

4 871 800;00
'1 308 600,OO

-1 308 600,00

-1 308 600,00

17'251'.803,00
..7 í 90 650:00
'7 1Eo 653,00

I  : _  r j  : L  
'

7 190'653,00

i.:.'j) 1 640,00

'14 456 044,96 296,7
-4 512 465,79
4 512 469,79

4 512 469,79

E ? A

u2"iP
oz ' ó

62.8

FENlX, Výkaznictví 8.41.012 Stíana 8 Tiskr'f 3.5.20 19 1 1 :2520



|Čo:00268461
obec VěŽnice

vÝr/Ž PRo HoDNocENÍPLNĚNínozpoČru Úsc, oso R Rn (v Kč)
sestavený k 3,|'12.2018

V|.Stavy a obraty na bankovních účtech

Název bankovního účtu
ČísIo
řádku

Počáteční
stav k 1.1

Stav ke konci
vykaz. období

Změna stavu
bankov. účtů

61

Zák|adní běŽný úěet USC
BěŽné účtyfondů Úsc
Běžné účty ce|kem
Pokladna

601 0
6020
6030
6040

321 156;26.

32',t 156,26
't 126,00

't 035329,47

't 035323,47

, ,  1

-7't4 167,21

-7t4 't67,21

1 126,00

i i .  r .

FENIX' Výkaznictví 8.41 .0,|2 i  rl ' istrána,g Tisk: 13.5'2019 1 í :25.?Q:.l:'



ICO:00268461
obec VěŽnice

vÝrpz PRo HoDNocENÍ PLNĚNÍ RozpoČru Úsc, oso n nn (v Kč)
sestavený k31J22018

V| |. Vybrané záznamov é jed notky

Název
ČísIo
řádku

Schvá|ený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výs|edek od
počátku roku %RS o/oRpZ

I ót z71

zJ 024 - Transfery přyaté z územ í jiného okresu
v tom po|oŽky:
2226 - Příjmy z f inančního vypořádání minu|ých

let mezi obcemi
4121 - Neinvestiční při jaté transfery od obcí
4129 - ostatní neinv. př i jaté transfery od RÚÚ
4221 - |nvestiční přijaté transfery od obcí
4229 - ostatní inv. přijaté transfery od RÚÚ

zJ 025 - Sp|átky půjč.prostř.přij.z Úz.jin.okr'
v tom po|oŽky:
2441 - Sp|átky půjčených prostředků od obcí
2449 - ostatni sp|átky půjč.prostředků od VRÚÚ

zJ 026 - Transfery poskyt.na územíjiného okresu
v tom po|oŽky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím
5329 - ostatní neinúestiční transfery VRÚÚ
5367 . Výdaje z f inančního vypořádání minu|ých

ler mezi obcemi
6341 - |nvestiční transfery obcím
6349 - ostatní investiční transfery VRÚÚ

zJ 027 - Půjč.prostř 'poskytnuté na Úz.j in.okresu
v tom po|oŽky:
564.1 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5649 - ostatní neinv.půjčené prostředky VRÚÚ
6441 - |nvestiční půjčené prostředky obcím
6449 - ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ

zJ 028 . Transfery přijaté z Územíjiného kraje
v tom po|oŽky:
2223 - Pííjmy z finančního vypořádání minu|ých

let mezi krajem a obcemi
2226 - Příjmy z finančnÍho vypořádání minu|ých

let mezi obcemi
4121 - Neinvestiční při jaté transfery od obcí
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4129 - ostatní neinv.př i jaté transfery od RÚÚ
4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí
4222 - |nvesličnÍ přijaté transfery od krajů
4229 - ostatní invest.př i jaté transfery od RÚÚ

zJ 029 . Sp|átky půjč.prostř.přij'z úz'jin'kraje
v tom po|oŽky:
2441 . Sp|átky půjčených prostředků od obcí
24a2 - Sp|átky půjčených prostředků od krajů
2449 - ostatní sp|átky půjč.prostředků od VRÚÚ

zJ 035 . Transfery poskytnuté na územíjin.kraje
v tom po|oŽky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím
5323 . Neinvestiční transfery krajům
5329 - ostatní neinvestiční transfery VRÚÚ
5366 - Výdaje z f inančního vypořádánÍ minu|ých

7090

7092
7100
7110
7120
7130
7140

7150
7160
7170

7180
7190

7192
7200
7210
7220

7230
7240
7250
7260
7290

7291

7292
7300
7310
7320
7330
7340
7350
7360

7370
7380
7390
7400

7410
7420
7430

1 640,00

1 640,00

FEN|X' Výkaznictví 8-41.012 Strana 10 Tisk: 1 3.5.20 19 1 1 :25:20

t



|Čo:00268461
obec VěŽnice

vÝxez PRo HoDNocENí PLNĚNí nozpoČru Úsc' oso n nn (v Kč)
sestavený k31J22018

V| l.Vybrané záznamov é jednotky

Název
Čísto
řádku

Schvá|ený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS '/oRoZ

7',.7271

let mezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z finančního vypořádání minu|ých

let mezi obcemi
6341 . Investiční transfery obcím
6342 - !nvestiční transfery krajům
6349 - ostatní investiční transfery VRÚÚ

ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na územíjiného kraje
v tom po|oŽky:
5641 - Neinvestieni půjčené prostředky obcím
5642 . ř.|einvestiční půjčené prostředky krajům
5649 - ostatní neinv.půjčené prostředky VRÚÚ
6441 . lnvestiční půjčené prostředky obcím
6442 . Investiční půjčené prostředky krajům
6449 - ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ

7431

7432
7440
7450
7460
7474

7484
7490
7500
751 0
7520
7530

FEl{lX' Výkaznictví 8.41.012 i Strana 11 Tisk: 13.5.2019 't  1 :?5:20



|Čo:00268461
obec VěŽnice

vÝrlz PRo HoDNocENí PLNĚNí nozpoČru Úsc' oso R Rn (v Kč)
sestavený k 31.12.2018

|X.Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regioná|ních rad

Účetovy
znak Po|oŽka

Výsledek od
počátku roku

a b

4,|11 Neinv.přijaté transf.z VPs sR
98008 Volba prezidenta 20 000,00
98187 Vo|by do senátu a zastup.-2003 42o17,oo

41'11 Celkem 62017.00

4116 ost.neinv.přij.transfery ze SR
14004 Dotace na JPO 800.00
29014 Přísp.-obnova,výchova porostů 3 15o,oo
33063 OP VW - PO 3 neinvestice 824 862.00

4116 Celkem ,:'
' |  

. . , : - j _ :  . ,  :  . . ,  a ; .  . : i

4216 ost.invest.přij.transf.ze SR
17928 MMR-Podpora rozvoje venkove

4216 Ce lkem i : "  "  ' : '  t : '  '  '  400000.00

. : . . .  . . ,  
i .

Tisk: 13.5.2019 11:25:2O,'



|Čo:00268461
obec VěŽnice

vÝxpz PRo HoDNocENí PLNĚNÍ nozpoČru Úsc, oso n nn (v Kč)
sestavený k 3,|'12.2018

X.T.".fu,y"půjčkyp.

Kód
Účetov1i Územní

znak |ednotky PoloŽka
Výs|edek od
počátku roku

a b

FEN|X, Výkaznictví 8'41.012 Tisk: 1 3.5,2019 1 I :25:24



|Čo: 00268461
obec VěŽnice

vÝxpz PRo HoDNocENí PLNĚNÍ RozpoČru Úsc. oso R RR (v Kč)
sestavený k31J2'2018

X|.Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v č|enění pod|e jednot|ivých nástrojů a prostorov'ých jednotek

Nástroj Prostorová
Paragra| Po|oŽka jednotka

Schvá|ený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výs|edek od
počátku roku %RS o/oRpZ

0000
0000
0000
0000
0000

4116 103 1 Příjmy a výdaje z tuzemských z
4116 103 5 Příjmy a výdaje zezahraničníc
4116 103 oP Výzkum'vývol avzdě|,2014+
4116 ost.neinv.př i j .transfery ze SR

Přijmy z rozpočtu EU a souvis. příjmy c e I k e m

123 729,31
701 't32,69

824 862,00
824 862,00
824 862,00

824 862,00

123729 ,31 ,
7o ' t ' t32,69
824 862,00
824 862,00
824 862,00

824 862,00

100,0
100,0
100,0
100,0
100,0

100,00,00

FEN|X' Výkaznictví 8.41 .o12

Ď
=-

Strana;14 Tisk: 1,3.5.201'9.1 1:25:20:' I'



lČo:00268461
obec VěŽnice

vÝrpz PRo HoDNoCENí PLNĚNí nozpoČru Úsc, oso n RR (v Kč)
sestavený k31J22018

X|l.Výdaje spo|ufinancované ze zahraničních zdrojů a související rr'ýdaje v členění pod|e jednot|iuých nástrojů a prost. jedn.

Nástroj Prostorová
Paragraí Po|oŽka jednotka

Schvá|ený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výs|edek od
počátku roku %RS o/oRpZ

3í13 5336 103
3113 5336 103
3í.13 5336 103
3'l 13 5336
3 í  1 3

1 Příjmy a výdaje z tuzemských z
5 Příjmy a výdaje ze zahraničníc

oP Výzkum'vývoj a vzdě|.2014+
Neinv.transf.zřízeným přísp.o.
ZákIadní ško|v

0,00

100,0
100,0
100,0
100,0
'100,0

100,0

123 729,31
70't 132,69
824 862,00
824 862,00
824 862,00

824 862,00

123 729,31
701 132,69
824 862,00
824 862,00
824 862,00

824 862,00Výdaje spo|ufin ' z Íozp. EU a souvis. výdaje ce|kem

okamŽik sestavení: 26.2'2o,|9 18:12:44

odes|áno dne:

Doš|o dne:

Razítko: Podpis vedoucího
účetní jednotky:

odpovídající za údaje
o rozpočtu:

,
o st{Útečnosti:;

Tel.:725 106601
Drahoš David

Tel.:569 451 268
Ing. Pavel Mottl

Tel.:569 451 268
Bc. KristÝna Perničková

FENlX' Výkaznictví 8.41.012 Strana 15


